
Ředitelka Základní školy a Mateřské školy v Rožné Mgr. Jana Romanová oznamuje, že zápis do MŠ pro školní 

rok 2022/2023 se uskuteční ve čtvrtek 5.5.2022 v době od 8:30 do 14:00 hodin v budově mateřské školy č.p.151. 

 
 

Rodiče při zápisu předloží svůj občanský průkaz, rodný list dítěte a jeho kartičku zdravotní pojišťovny. 
 

Tiskopisy: Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání, formulář pro vyjádření lékaře (pediatra) jsou 

ke stažení (školka- pro rodiče). 

 Formuláře si také můžete osobně vyzvednout v budově MŠ č.151. 

(Každý všední den od 6.30 do 9.30 a od 12.00 do 15.30 ve třídě "Medvídci".) 
 

Vyplněné tiskopisy odevzdáte v den zápisu. 
 

K zápisu se mohou dostavit rodiče dětí, které dovrší tří a více let do konce srpna 2022 s trvalým pobytem v obci 

Rožná ( včetně místních částí ) a s trvalým pobytem v obci, která má s obcí Rožná uzavřenou dohodu o vytvoření 

společného školského obvodu.  
 


